
ZARZĄDZENIE NR 173/2019
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 5 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2019

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506), oraz §14 pkt 2 lit. b uchwały nr III-187/2018 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 
28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2019, Burmistrz Wołomina 
zarządza co następuje:

§ 1. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2019 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały nr III-187/2018 
Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na 
rok 2019 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: E8D0EE3E-9E83-4265-BA2E-9F8BEC06A765. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą Po zmianie

Administracja publiczna 19 001 208,00 19 001 208,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 694 840,00 1 694 840,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 136 240,00 1 138 562,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100 000,00 97 678,00

Zakup materiałów i wyposażenia 68 400,00 66 500,00

Zakup usług remontowych 3 280,00 4 680,00

Zakup usług zdrowotnych 800,00 1 300,00

Oświata i wychowanie 74 899 054,00 74 899 054,00

Szkoły podstawowe 33 582 802,00 33 585 660,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300 600,00 300 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 733 370,00 19 737 349,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 498 700,00 1 494 705,00

Wynagrodzenia bezosobowe 23 300,00 26 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 393 000,00 381 180,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 240 700,00 239 005,00

Zakup usług remontowych 304 600,00 268 742,00

Zakup usług pozostałych 577 100,00 565 382,00

Podróże służbowe krajowe 12 400,00 12 750,00

Różne opłaty i składki 46 890,00 45 410,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 38 900,00 101 695,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 17 300,00 16 800,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 754 013,00 751 599,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 347 261,00 351 417,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 300,00 29 908,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 66 330,00 67 552,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 3 900,00 3 500,00

Przedszkola 20 162 868,00 20 160 481,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 905 575,00 5 926 056,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 540 500,00 517 049,00

Zakup materiałów i wyposażenia 176 700,00 175 335,00

Strona 1 z 3

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza 

Wołomina Nr 173/2019 z dnia 5 czerwca 

2019 r.                                    

BeSTia

4040 -23 451,00

4210 -1 365,00

80104 -2 387,00

4010 20 481,00

4110 1 222,00

4240 -400,00

4010 4 156,00

4040 -7 392,00

4700 -500,00

80103 -2 414,00

4430 -1 480,00

4520 62 795,00

4300 -11 718,00

4410 350,00

4240 -1 695,00

4270 -35 858,00

4170 2 900,00

4210 -11 820,00

4010 3 979,00

4040 -3 995,00

80101 2 858,00

3020 -100,00

4280 500,00

801 0,00

4210 -1 900,00

4270 1 400,00

4010 2 322,00

4040 -2 322,00

750 0,00

75085 0,00

WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2019
Dział Rozdział Paragraf Zmiana

Id: E8D0EE3E-9E83-4265-BA2E-9F8BEC06A765. Podpisany Strona 1



Zakup środków dydaktycznych i książek 27 015,00 26 295,00

Zakup usług remontowych 53 600,00 50 780,00

Zakup usług pozostałych 131 200,00 130 300,00

Podróże służbowe krajowe 2 600,00 2 200,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 11 300,00 18 088,00

Gimnazja 3 460 044,00 3 457 360,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 100,00 36 300,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 848 603,00 1 854 014,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 400 400,00 378 615,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 380 033,00 390 835,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 11 100,00 6 885,00

Zakup usług remontowych 12 900,00 12 408,00

Różne opłaty i składki 13 400,00 12 695,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 12 400,00 13 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 400,00 3 900,00

Licea ogólnokształcące 4 414 468,00 4 420 473,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 722 706,00 2 725 587,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 240 600,00 237 719,00

Zakup materiałów i wyposażenia 12 100,00 11 760,00

Zakup usług remontowych 46 700,00 45 950,00

Podróże służbowe krajowe 1 700,00 2 405,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6 700,00 13 090,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 114 700,00 114 700,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 000,00 86 013,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 500,00 7 487,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

4 285 961,00 4 288 931,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 301 867,00 307 562,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 500,00 15 225,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 50 580,00 51 280,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
7 414,00 7 564,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 59 600,00 58 300,00

BeSTia Strona 2 z 3

4120 150,00

4240 -1 300,00

4040 -1 275,00

4110 700,00

80149 2 970,00

4010 5 695,00

4010 13,00

4040 -13,00

4520 6 390,00

80148 0,00

4270 -750,00

4410 705,00

4040 -2 881,00

4210 -340,00

80120 6 005,00

4010 2 881,00

4520 600,00

4700 -500,00

4270 -492,00

4430 -705,00

4110 10 802,00

4240 -4 215,00

4010 5 411,00

4040 -21 785,00

80110 -2 684,00

3020 8 200,00

4410 -400,00

4520 6 788,00

4270 -2 820,00

4300 -900,00

4240 -720,00

Id: E8D0EE3E-9E83-4265-BA2E-9F8BEC06A765. Podpisany Strona 2



Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 11 400,00 10 400,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
3 509 007,00 3 507 825,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 621 489,00 1 634 732,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 160 800,00 143 552,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 298 928,00 301 151,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
42 290,00 42 890,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I 

i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

225 600,00 225 384,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 800,00 158 431,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 500,00 12 653,00

Pozostała działalność 3 122 004,00 3 119 054,00

Stypendia dla uczniów 129 300,00 126 350,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 126 196,00 1 126 196,00

Świetlice szkolne 870 660,00 870 660,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 700,00 12 937,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 623 666,00 631 094,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 251,00 51 887,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 116 243,00 116 622,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
16 700,00 16 020,00

268 041 395,00 268 041 395,00

BeSTia Strona 3 z 3

4120 -680,00

Razem: 0,00

4040 -8 364,00

4110 379,00

3020 1 237,00

4010 7 428,00

854 0,00

85401 0,00

80195 -2 950,00

3240 -2 950,00

4010 3 631,00

4040 -3 847,00

4120 600,00

80152 -216,00

4040 -17 248,00

4110 2 223,00

80150 -1 182,00

4010 13 243,00

4700 -1 000,00

Id: E8D0EE3E-9E83-4265-BA2E-9F8BEC06A765. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 173/2019 z dnia 5 czerwca 2019 roku 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2019 rok 

Dz. 750, 801, 854 

 

 

 

Dz. 750, 801, 854 

Przeniesienie środków w planie wydatków zgodnie z pismem Dyrektora Zespołu Ekonomiczno 

– Administracyjnego Szkół i Przedszkoli nr FK.0400.17.GM.2019 z dnia 03.06.2019 roku w planie 

wydatków jednostek oświatowych prowadzonych przez Gminę Wołomin (SP nr 2 w Wołominie, SP 

nr 3 w Wołominie, SP nr 4 w Wołominie, SP nr 4 w Wołominie, SP nr 5 w Wołominie, SP nr 7 

w Wołominie, Zespół Szkół nr 1 w Wołominie, Zespół Szkół nr 3 w Wołominie, Zespół Szkolno 

– Przedszkolny w Duczkach, SP w Ossowie, SP w Czarnej, Zespół Szkolno – Przedszkolny 

w Leśniakowiźnie, SP w Zagościńcu, SP w Starym Grabiu, Przedszkole nr 2 w Wołominie, 

Przedszkole nr 5 w Wołominie, Przedszkole nr 6 w Wołominie, Przedszkole nr 8 w Wołominie, 

Przedszkole nr 9 w Wołominie, Przedszkole nr 10 w Wołominie) w łącznej kwocie 177.181,00 zł 

z przeznaczeniem na: 

 wynagrodzenia osobowe pracowników – 69.240,00 zł, 

 dodatki wiejskie w SP w Zagościńcu oraz Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Duczkach (wydatki 

osobowe niezaliczane do wynagrodzeń) – 9.437,00 zł, 

 składki na ubezpieczenia społeczne – 15.326,00 zł, 

 składki na Fundusz Pracy – 750,00 zł, 

 umowy zlecenia dla animatorów boiska Orlik w SP nr 5 w Wołominie (wynagrodzenia 

bezosobowe) – 2.900,00 zł, 

 zakup usług remontowych – 1.400,00 zł, 

 zakup usług zdrowotnych – 500,00 zł, 

 podróże służbowe krajowe – 1.055,00 zł, 

 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego (opłaty za odbiór odpadów) 

– 76.573,00 zł. 

Id: E8D0EE3E-9E83-4265-BA2E-9F8BEC06A765. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1276042432

Imię: Elżbieta
Nazwisko: Radwan
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  17 czerwca 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: E8D0EE3E-9E83-4265-BA2E-9F8BEC06A765. Podpisany Strona 2




